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CONFEDERACIÓN SUDAMERICANA DE FÚTBOL / SOUTH AMERICAN FOOTBALL CONFEDERATION

Copa Bridgestone Sudamericana 2011 - Programa de Partidos - 1a. y 2a. Fase

DÍA FECHA HORA FASE/LLAVE PARTIDO
DAY DATE TIME PHASE/KEY MATCH
Mar/Tue 02.08.2011 19.45 22.45 1a Bella Vista (URU)  - Universidad Católica (CHI)
Mar/Tue 02.08.2011 20.00 01.00 + 1a Univ. César Vallejo (PER) - Independiente Santa Fe (COL)
Mier/Wed 03.08.2011 17.00 22.00 1a Deportivo Quito (ECU) - Deportivo Anzoátegui (VEN)
Mier/Wed 03.08.2011 20.15 00.15 + 1a Olimpia (PAR) - The Strongest (BOL)
Jue/Thu 04.08.2011 18.00 22.00 1a San José (BOL) - Nacional (PAR)
Jue/Thu 04.08.2011 19.45 00.15 + 1a Yaracuyanos (VEN) - Liga de Quito (ECU)
Mar/Tue 09.08.2011 21.00 01.00 + 1a Chile 3 - Fénix (URU)
Mier/Wed 10.08.2011 19.30 22.30 2a Ceara (BRA) - Sao Paulo FC (BRA)
Mier/Wed 10.08.2011 21.50 00.50 + 2a Flamengo (BRA) - Atlético Paranaense (BRA)
Mier/Wed 10.08.2011 21.50 00.50 + 2a Atlético Mineiro (BRA) - Botafogo (BRA)
Jue/Thu 11.08.2011 18.30 22.30 1a/E Strongest (BOL) - Olimpia (PAR)
Jue/Thu 11.08.2011 21.50 00.50 + 2a Vasco da Gama (BRA) - Palmeiras (BRA)
Mar/Tue 16.08.2011 19.15 23.15 1a/G Universidad Católica (CHI) - Bella Vista (URU)
Mar/Tue 16.08.2011 21.15 01.45 + 1a/D Deportivo Anzoátegui (VEN) - Deportivo Quito (ECU)
Mier/Wed 17.08.2011 17.00 22.00 1a/H Liga de Quito (ECU) - Yaracuyanos (VEN)
Mier/Wed 17.08.2011 21.00 01.00 + 1a/A Nacional (PAR) - San José (BOL)
Jue/Thu 18.08.2011 19.15 22.15 1a/C Fénix (URU) - Chile 3     GAN C
Jue/Thu 18.08.2011 19.45 00.45 + 1a Equidad (COL) - Juan Aurich (PER)
Mar/Tue 23.08.2011 20.15 23.15 2a/O9 Botafogo (BRA) - Atlético Mineiro (BRA)
Mar/Tue 23.08.2011 20.45 01.45 + 1a/B Indep. Santa Fe (COL) - Univ. Cesar Vallejo (PER)
Mier/Wed 24.08.2011 21.50 00.50 + 2a/O13 Sao Paulo FC (BRA) - Ceara (BRA)
Mier/Wed 24.08.2011 21.50 00.50 + 2a/O15 Atlético Paranaense (BRA) - Flamengo (BRA)
Jue/Thu 25.08.2011 20.15 23.15 2a/O3 Palmeiras (BRA) - Vasco da Gama (BRA)
Jue/Thu 25.08.2011 20.45 01.45 + 1a/F Juan Aurich (PER) - Equidad (COL)
Mar/Tue 30.08.2011 20.15 23.15 2a Arsenal (ARG) - Estudiantes LP (ARG)
Mar/Tue 30.08.2011 01.30 + 2a Ganador A - Aurora FC (BOL)
Mier/Wed 31.08.2011 21.15 00.15 + 2a CA Lanús (ARG) - Godoy Cruz (ARG)
Jue/Thu 01.09.2011 20.15 23.15 2a Argentinos Jrs (ARG) - Vélez Sarsfield (ARG)
Jue/Thu 01.09.2011 01.45 + 2a Ganador D - Universitario (PER)
Mar/Tue 06.09.2011 20.00 23.00 2a/O7 Estudiantes LP (ARG) - Arsenal (ARG)
Mar/Tue 06.09.2011 01.30 + 2a Ganador E - Emelec (ECU)
Mier/Wed 07.09.2011 22.00 2a Ganador H - Trujillanos (VEN)
Mier/Wed 07.09.2011 21.45 00.45 + 2a/O11 Godoy Cruz (ARG) - CA Lanús (ARG)
Jue/Thu 08.09.2011 20.00 23.00 2a/O1 Vélez Sarsfueld (ARG) - Argentinos Jrs (ARG)
Jue/Thu 08.09.2011 01.30 + 2a Ganador G - Deportes Iquique (CHI)
Mar/Tue 13.09.2011 00.15 + 2a Ganador C - Nacional (URU)
Mar/Tue 13.08.2011 02.30 + 2a Ganador F - Libertad (PAR)
Mier/Wed 14.09.2011 17.15 22.15 2a/O6 Universitario (PER) - Ganador D
Jue/Thu 15.08.2011 19.15 23.15 2a/O16 Deportes Iquique (CHI) - Ganador G
Jue/Thu 15.08.2011 01.45 + 2a Ganador B - Deportivo Cali
Mar/Tue 20.09.2011 18.15 22.15 2a/O14 Aurora (BOL) - Ganador A
Mar/Tue 20.09.2011 19.45 00.45 + 2a/O10 Emelec (ECU) - Ganador E
Mier/Wed 20.09.2011 19.15 22.15 2a/O2 Nacional (URU) - Ganador C
Mier/Wed 20.09.2011 20.45 00.45 + 2a/O4 Libertad (PAR) - Ganador F
Jue/Thu 21.09.2011 19.00 23.30 2a/O12 Trujillanos (VEN) - Ganador H
Jue/Thu 21.09.2011 21.00 02.00 + 2a/O8 Deportivo Cali (COL) - Ganador B
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